Wtorek. Dnia 10 (22) Października 1872Nr. 234. Dnia 22 Października 1872 r.
Na prowincji i w Cesar*

stwie wynosi rocznie rub. sr. *.
(w tem mieści się jui opiate po
cztowa za przesyłkę rs. 1 kop. 40
oraz za opakowanie i Ekspedycji
rs. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmuje się ro»
jgcznie, półrocznie i kwartalnie.

Tam
ie przyjmują się roboty damskie, suknie i
salopy z podszyciem futer, za nader umiar
kowaną cenę. Ulica Szpitalna Nr 10 nowy
i mieszkania 10, w podwórzu po lewej stro
nie na dole, stróż wskaże. —10,368— (1 -3)

Dnia 10 (22) Października 1872 toku
■rnwiniwimnniiri ........................hu u ■BlLMMfiK

Konferencja o bóstwie Jezusa Chrystusa
mówhne do młodzieży szkolnej,

»raez ks. Treppel’a, a przetłomaczone przez ks. Kazimierza Wnorowsklego 8-ka-
Warszawa 1872. Cena kop. 75.

Teorja rachunkowości wiejskiej podwójnej,
przez F.

Nakoniec ogłasza się, że warunki dostawy będą okazywane kunkureutom codziennie,
wyjąwszy dni świąteczne i galowe w godzinach biurowych w Wydziale Wojskowo-Policyjnym
Rządu Gubernjalnego Warszawskiego.

(Pcdpisalij Radca Puchalski.
Starszy Referent Janowski.

Wzór Deklaracji
M. Warszawa d. 23 Października (4 Listopada) 1872 r.

W skutek obwieszczenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z d 6 Października
r. b. ogłoszonego w pismach publicznych, obowiązuję się przyjąć na siebie roczną poczyna
jąc od 1 Stycznia 1873 do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku dostawę żywności dla aresztan
tów znajdujących się w Warszawskich

b., o godzinie 11 z rana, odbędzie się głośna in plus licytacja na sprzedaż effektów, po
zmarłych chorych w tymże szpitala pozostałych. Warunki tej licytacji mogą być przejrzane
w Kancellarji Szpitala kaźdodziennie w godzinach biurowycn z wyjątkiem świąt

W Warszawie, dnia 30 Września (12 Października) 1872 r.
P. o. Kuratora, Rzeczywisty Radca Stanu, Rogoziński.

— 10,183 —Pomocnik Nadzorcy Szpitala, Macharski.

Moc prawna dowodu ze świadków
w postępowaniu karnem

przez Józefa Ostrowskiego.
Rozprawa napisana dla pozyskania stopnia Kandydata Prawa Ces. Uniwersytetu War-

MawsŁegj. 8 ka. Barlin 1872.